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Staten Finansministeriet fm@fm.dk
Digitaliseringsstyrelsen digst@digst.dk
Socialstyrelsen info@socialstyrelsen.dk
Sundhedsstyrelsen sst@sst.dk
Ministeriet for sundhed og sum@sum.dk
forebyggelse
@konomi- og indenrigsmini- | oim@oim.dk
steriet
Datatilsynet dt@datatilsynet.dk
Rigsrevisionen info@rigsrevisionen.dk
Statens Seruminstitut serum@ssi.dk
Styrelsen for Dataforsyning sdfe@sdfe.dk
og Effektivisering
Regionerne Danske Regioner regioner@regioner.dk
Region Hovedstaden imt@regionh.dk
Region Sjzelland it@regionsjaelland.dk
Region Nordjylland region@rn.dk
Region Midtjylland it@rm.dk
Region Syddanmark it@regionsyddanmark.dk
DAK-E jlt@dadinet.dk
Kommuners KL kl@kl.dk
organisatio-
ner
Kombit kombit@kombit.dk
Leverandgrer | IT-Branchen itb@itb.dk
DI ITEK itek@di.dk
Medicoindustrien medico@medicoindustrien.dk
CHI-leverandgrforum Marianne.sorensen@v-chi.dk
Primaersektorens leverandgr- | sekretariat@primlev.org
forum (PL forum)
Faglige orga- | Danmarks Apotekerforening | apotekerforeningen@apotekerforenin-
nisationer gen.dk

Dansk Leegemiddel Informa-
tion

dli@dli.dk

Dansk Sygeplejeselskab

dasys@dasys.dk

Leegevidenskabelige selska-
ber

lvs@dadl.dk

Pharmadanmark pd@pharmadanmark.dk

PLO plo@dadl.dk

FAPS fas@dadl.dk

Dansk Kiropraktor-forening dkf@danskkiropraktorforening.dk
Dansk Laborantforening dif@hk.dk

Dansk Psykologforening dp@dp.dk

Dansk Sygeplejerad dsr@dsr.dk

Dansk Tandlzegeforening info@tandlaegeforeningen.dk
Dansk Tandplejerforening info@dansktp.dk
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Danske Bioanalytikere dbio@dbio.dk
Danske Fysioterapeuter fysio@fysio.dk
Legeforeningen dadl@dadl.dk
Ergoterapeutforeningen etf@etf.dk
Farmakonomforeningen ff@farmakonom.dk
Landsforeningen af statsau- lasf@lasf.dk

toriserede fodterapeuter

Foreningen af kliniske dizeti-
ster

post@diaetist.dk

Foreningen af radiografer i
Danmark

kontakt@radiograf.dk

Den almindelige danske jor-
demoderforening

sek@jordemoderforeningen.dk

Landsforeningen for kliniske | info@Ikt.dk
tandteknikere

DL-Patient | Administration |
Kommunikation di@hk.dk
Institut for Kvalitet og Akkre- | . .
ditering i Sundhedsvasenet, info@ikas.dk
IKAS

FOA foa@foa.dk

Patientfor-
eninger mv.

Danske Patienter

info@danskepatienter.dk

Hjerteforeningen

post@hjerteforeningen.dk

Kraeftens Bekaempelse

info@cancer.dk

Forbrugerradet

hoeringer@fbr.dk

Det etiske Rad

info@etiskraad.dk

Andre MedCom medcom@medcom.dk
Sundhed.dk info@sundhed.dk
Dansk IT dit@dit.dk
Brancheforeningen for Pri- info@privatehospitaler.dk
vathospitaler og Klinikker
RSI tk@regioner.dk
Dansk Standard ds@ds.dk
DS/S-273 - Sundhedsinfor- gim@ds.dk
matik (SUSI)
DSMI dsmi@dsmi.dk
Koordinationsgruppen vedr. | patientregistrering@ssi.dk
individbaseret patientregi-
strering
Alexandra Instituttet alexandra@alexandra.dk
DELTA - a part of FORCE delta@delta.dk
Technology

Kommunerne | Albertslund Kommune albertslund@albertslund.dk

Allergd Kommune

kommunen@alleroed.dk

Assens Kommune

assens@assens.dk

Ballerup Kommune

borger@balk.dk

Billund Kommune

kommunen@billund.dk
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Bornholms Regionskommune | post@brk.dk

Brgndby Kommune brondby@brondby.dk
Brgnderslev Kommune raadhus@99454545.dk
Draggr Kommune dragoer@dragoer.dk

Egedal Kommune

kommune@egekom.dk

Esbjerg Kommune

raadhuset@esbjergkommune.dk

Fang Kommune

raadhuset@fanoe.dk

Favrskov Kommune

favrskov@favrskov.dk

Faxe Kommune

kommunen@faxekommune.dk

Fredensborg Kommune

fredensborg@fredensborg.dk

Fredericia Kommune

kommunen@fredericia.dk

Frederiksberg Kommune

raadhuset@frederiksberg.dk

Frederikshavn Kommune

post@frederikshavn.dk

Frederikssund Kommune

epost@frederikssund.dk

Furesg Kommune

furesoe@furesoe.dk

Faaborg-Midtfyn Kommune

fmk@fmk.dk

Gentofte Kommune

gentofte@gentofte.dk

Gladsaxe Kommune

kommunen@gladsaxe.dk

Glostrup Kommune

glostrup.kommune@glostrup.dk

Greve Kommune

raadhus@greve.dk

Gribskov Kommune

borgerservice@gribskov.dk

Guldborgsund Kommune

kommunen@guldborgsund.dk

Haderslev Kommune

post@haderslev.dk

Halsnaes Kommune

mail@halsnaes.dk

Hedensted Kommune

mail@hedensted.dk

Helsinggr Kommune

mail@helsingor.dk

Herlev Kommune

herlev@herlev.dk

Herning Kommune

kommunen@herning.dk

Hillergd Kommune

hillerod@hillerod.dk

Hjgrring Kommune

hjoerring@hjoerring.dk

Holbaek Kommune

post@holb.dk

Holstebro Kommune

kommunen@holstebro.dk

Horsens Kommune

horsens.kommune@horsens.dk

Hvidovre Kommune

hvidovre@hvidovre.dk

Hgje-Taastrup Kommune

kommune@htk.dk

Hgrsholm Kommune

kommunen@horsholm.dk

lkast-Brande Kommune

post@ikast-brande.dk

Ishgj Kommune

ishojkommune®@ishoj.dk

Jammerbugt Kommune

raadhus@jammerbugt.dk

Kalundborg Kommune

kalundborg@kalundborg.dk

Kerteminde Kommune

kommune@kerteminde.dk

Kolding Kommune

kommunen@kolding.dk

Kgbenhavns Kommune

borgerservice@kk.dk

Kgge Kommune

raadhus@koege.dk

Langeland Kommune

post@langelandkommune.dk




Lejre Kommune

post@lejre.dk

Lemvig Kommune

lemvig.kommune@lemvig.dk

Lolland Kommune

lolland@lolland.dk

Lyngby-Taarbaek Kommune

lyngby@ltk.dk

Leesp Kommune

kommunen@laesoe.dk

Mariagerfjord Kommune

raadhus@mariagerfjord.dk

Middelfart Kommune

middelfart@middelfart.dk

Morsg Kommune

kommunen@morsoe.dk

Norddjurs Kommune

norddjurs@norddjurs.dk

Nordfyns Kommune

post@nordfynskommune.dk

Nyborg Kommune

kommune@nyborg.dk

Naestved Kommune

borger@naestved.dk

Odder Kommune

odder.kommune@odder.dk

Odense Kommune

odense@odense.dk

Odsherred Kommune

kommune@odsherred.dk

Randers Kommune

randers.kommune@randers.dk

Rebild Kommune

raadhus@rebild.dk

Ringkgbing-Skjern Kommune

post@rksk.dk

Ringsted Kommune

ringsted@ringsted.dk

Roskilde Kommune

kommunen@roskilde.dk

Rudersdal Kommune

rudersdal@rudersdal.dk

Rgdovre Kommune

rk@rk.dk

Samsg Kommune

kommune@samsoe.dk

Silkeborg Kommune

kommunen@silkeborg.dk

Skanderborg Kommune

skanderborg.kommune@skanderborg.dk

Skive Kommune

sk@skivekommune.dk

Slagelse Kommune

slagelse@slagelse.dk

Solrgd Kommune

kommune@solrod.dk

Sorg Kommune

soroekom@soroe.dk

Stevns Kommune

stevns@stevns.dk

Struer Kommune

struer@struer.dk

Svendborg Kommune

svendborg@svendborg.dk

Syddjurs Kommune

syddjurs@syddjurs.dk

Senderborg Kommune

post@sonderborg.dk

Thisted Kommune

thistedkommune@thisted.dk

Tender Kommune

toender@toender.dk

Tarnby Kommune

kommunen@taarnby.dk

Vallensbaek Kommune

kommune@vallensbaek.dk

Varde Kommune

vardekommune@varde.dk

Vejen Kommune

post@vejen.dk

Vejle Kommune

post@vejle.dk

Vesthimmerlands Kommune

post@vesthimmerland.dk

Viborg Kommune

viborg@viborg.dk

Vordingborg Kommune

post@vordingborg.dk

ZArg Kommune

post@aeroekommune.dk




Aabenraa Kommune

post@aabenraa.dk

Aalborg Kommune

aalborg@aalborg.dk

Aarhus Kommune

post@aarhus.dk




